
特定非営利活動法人 日本プロフェッショナルエンジエア協会 (日 本 PE協会)

平成 25年度 第 3回  (2013年 6月 度) 理事会議事録

日 時 平成 25年 6月 16日 (日 )14:35-15:00
場 所 東京グランドホテル蘭の間 :港区芝公園

出席者 出席  :
(理事)り ll村、土屋、西川、阪井、鈴木、野本、村瀬、渋谷、柴山

(監事)竹政、丹下
欠席者 理事 (委任状有):岩 下、森日、掛川
議 題 時別事項

審議事項

1 書記口承認者指名
2 会長、副会長の互選  (定款 14条 )
3
4
5
6
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(総務部会 )

報告事項
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添付資料 添付 1

添付 2.
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Φ  特定非営利活動法人 日本プロフェッショナルエンジニア協会  (日 本 PE協会)

議事内容 アクション

其録承認者 : 土屋、野本、鈴木

副ゞ会長が以下のように選任され、承認され

|

川村 武也 会長
西川 理  副会長
阪井 敦  副会長

(総務部会 )
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